
 
 

 
Comune di  
CASTELNUOVO di GARFAGNANA 
Provincia di Lucca 
P. I .  00204360465  Vi a Val l i sneri ,  1 - 55032 Cast el nuovo Garf .  (Lu) 0583/ 6448320 
Fax 644133 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
Ordinanza n° 53/ 2010. 
Castelnuovo di Garfagnana lì.10.08.2010. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che in occasione della consueta “Fiera del Settembre 

Castelnuovese” si svolgerà , presso gli impianti sportivi di Castelnuovo di Garf/na (Area 
sottostante il Piazzale Chiappini e parte dell’area sovrastante adibita al parcheggio 
per i Camper ) la Manifestazione denominata “LUNA PARK 2010 “nel periodo compreso 
dal 16 Agosto al 12 Settembre 2010;(Periodo per smontaggio Attrazioni dal 06.09.2010 
al 12.09.2010). 

Considerato che in occasione di tale iniziativa è previsto un notevole afflusso di 
persone, 

Ritenuto necessario per assicurare il regolare svolgimento della 
manifestazione, garantire la pubblica e privata incolumità e la sicurezza stradale, 
provvedere alla sospensione temporanea del traffico veicolare nella zona in oggetto. 

Sentito il parere dell’Ufficio Tecnico Comunale. 
Visto l’art. 7 del nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.1992 n. 

285 e l’annesso Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 
16.12.1992 N. 495. 

Visto il T.U.E.L.-D.Lgs.18 08 2000 n°267; 
 

O R D I N A 
 
IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE COATTA A TUTTI I VEICOLI 
NELL’AREA SOTTOSTANTE IL PIAZZALE CHIAPPINI E PARTE DELL’AREA 
SOVRASTANTE ADIBITA AL PARCHEGGIO PER I CAMPER, DAL GIORNO DI 
LUNEDI’ 16 AGOSTO 2010 AL GIORNO DI DOMENICA 12 SETTEMBRE 2010, PER 
SVOLGIMENTO DEL “ LUNA PARK 2010 “. 
DA TALE DIVIETI SONO ESCLUSI GLI AUTOMEZZI DEI SERVIZI DI EMERGENZA E 
DELLE FORZE DI POLIZIA. 
 

Gli uffici Tecnico Comunale e di Polizia Municipale, ciascuno per le rispettive 
competenze, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’osservanza della 
presente ordinanza. 

A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 
 

   Il Comandante  
 Polizia Municipale 
(Bernardi Gianluigi) 


